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Do wszystkich uczestnikéw postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na:

Remont barier drogowych w ciggu drogi powiatowej
ul. Rdwnica w Ustroniu

Do Zamawiajgcego wptynety nastepujace pytania:

Pytanie 1: Systemy barier z grupy SP utracity Aprobate Techniczng z koricem roku 2009.

Aktualnie Aprobate Techniczng posiadajg bariery drogowe okreslone nastepujacymi
parametrami:

a) poziom powstrzymywania N lub H

b) szerokosc¢ pracujaca W

C) poziom intensywnosci zderzenia A lub B
W zwigzku z powyzszym sktadamy zapytanie o rodzaj barier, jakie nalezy ustawié
uwzgledniajgc nowg nomenklature.
- Odpowiedz: Inwestor zamawia bariery typu SP09/4 zgodnie ze specyfikacja techniczna.
Bariery powinny mie¢ wystawiong deklaracje zgodnosci z obowigzujaca normag PN-EN 1317.

Powinny rowniez posiada¢ znak B lub CE zgodnie z ustawg z dnia 16 kwietnia 2004 r. o
wyrobach budowlanych

Pytanie 2. Prosimy o podanie ilosci odcinkéw oraz rozwigzania konstrukcyjne odcinkéw
poczatkowych | koncowych

Odpowiedz : llo$¢ odcinkéw od 5 do 10, rozwigzania konstrukcyjne odcinkéw poczatkowych
| koncowych typu ,skos”

Pytanie 3: Czy pozyskany materiat z rozbiérki w zwigzku z faktem konieczno$ci sktadowania

Jego we wtasnym zakresie staje sie wtasnoscig Wykonawcy?.
Odpowiedz: Tak

Pytanie 4: Czy w kosztorysie (w pozycji nr 2) nalezy uja¢ koszt sktadowania gruzu?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 5: Prosimy o wskazanie ilosci barier tukowych, ktére nalezy zamontowaé w ramach
w/w postepowania przetargowego.
Odpowiedz: Nie wystepuja

Pytanie 6: Zatgczona do dokumentacji przetargowej Specyfikacja Techniczna w punkcie 1.3
Zakres robét objetych ST przewiduje rozbiorke istniejgcych uszkodzonych barier stalowych,
prosimy o okreslenie czy roboty te wchodzg w zakres niniejszego przetargu?

Odpowiedz: Zakres robét rozbiérkowych niniejszego przetargu obejmuje jedynie rozbiérke
barier zelbetowych.

Pytanie 7: Zatgczona do dokumentaciji przetargowej Specyfikacja Techniczna w punkcie 1.3
Zakres robot objetych ST przewiduje rozbiorke istniejacych barier betonowych (materiat z
rozbiorki do dyspozycji Inwestora). Prosimy o wyjasnienie zapisu ,materiat z rozbiérki do
dyspozycji Inwestora”, ktéry stoi w sprzecznosci z zapisem pkt 3 SIWZ, tj. ,miejsce
sktadowania gruzu z rozbiorki barier nalezy przewidzie¢ we wtasnym zakresie”

Odpowiedz: Wigzacy jest zapis SIWZ, materiat z rozbiorki staje sie wtasnoscig Wykonawcy,
ktory powinien przewidzie¢ miejsce i koszty jego sktadowania we wtasnym zakresie.
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